PREISLISTE ersaTzTEILE & REPARATUREN

Beschreibung

Ampullen-Spender

Spezial-Klebeband Austauschset (2 Streifen)

Fachermappe

Austausch Klarsichteinsatz

Ideal
Ampullen-Depots (12 Stlick, farbig sortiert)

Ampullen-Depot (einzeln, Farbe nach Wunsch)

Austausch-Set fUr Haftstreifen, Gummiringe etc.

Trennsteg fur Oberteil-Innenschale

Trennsteg fur Bodenfach, Tiefe 11 cm
Trennsteg fur Bodenfach, Tiefe 18 cm
Zwischensteg klein fir Bodenfach (grofR/klein)
Zwischensteg grof3 fir Bodenfach (grof3/klein)

Austausch Schlésser und Griffe, inkl. Montage

Rusticana

Bodenwanne Kleinformat

Bodenwanne Grof3format

Trennsteg fur Bodenwanne (groR/klein)
Seitenfacheinsatz fiir Kleinformat, braun
Seitenfacheinsatz fir Kleinformat, grau
Seitenfacheinsatz fur GrofRRformat, braun
Seitenfacheinsatz fir GroRRformat, grau
Seitenfacheinsatz fir Langformat, grau
Griff-/SchlofRsystem komplett, ohne Montage
Griff-/SchlofRsystem komplett, inkl. Montage
Scharnier-Set (2 Stlick), ohne Montage

ScharnierSet (2 Stlick), inkl. Montage

Primus
Handgriff

Schlof} (zweiteilig)
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DURASOL GmbH = Barbarastr. 14 = 30952 Ronnenberg = Tel

Format

16 x1,5¢cm

23,5x 17 cm

10 x75cm

10 x75cm

10 x 5,5 cm
16,6 x 71 cm
16,6 x 9 cm
72 x3,2cm

72 x6,5cm

36 x 16 x 75 cm
44 x 16 x 756 cm
14,3 x 73 cm
35x 13 cm
35x 13 cm

42 x 17 cm

42 x 17 cm

47 x 17 cm

Art.-Nr.

0700

2999

0312

0312-Farbe

0437

0310-P

0328-P

0311-P

0324-P

0323-P

4013-E

0526

05625

0039-P

0449

0524

0434

0521

0609

4012-E

4013-E

4020-E

4017-E

4010-E

4018-E

2,00 €

32,00 €

51,00 €
4,25 €
570 €
1,05 €
1,25 €
1,80 €
0,70 €
0,75 €

78,00 €

20,00 €
25,00 €

2,60 €
15,30 €
15,30 €
19,70 €
19,70 €
22,60 €
39,00 €
78,00 €

9,60 €

33,60 €

35,00 €

19,00 €

Glltig ab dem 01.07.2021

Ampullendepots Ideal

Scharnierset, Schlof3-/Griffsystem Rusticana
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Bodenwannen Rusticana

Trennstege |deal

Austausch-Set |deal
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