PREISLISTE ERSATZTEILE & REPARATUREN

Gültig ab dem 01.07.2021

Beschreibung	Format	ArtNr.	Preis
Ampullen-Spender			
Spezial-Klebeband Austauschset (2 Streifen)	16 x 1,5 cm	0700	2,00 €
Fächermappe			
Austausch Klarsichteinsatz	23,5 x 17 cm	2999	32,00 +
Austausen Narsienteinsatz	23,5 X 17 GIII	2999	32,00
Ideal			
Ampullen-Depots (12 Stück, farbig sortiert)	10 x 7,5 cm	0312	51,00
Ampullen-Depot (einzeln, Farbe nach Wunsch)	10 x 7,5 cm	0312-Farbe	4,25
Austausch-Set für Haftstreifen, Gummiringe etc.		0437	5,70
Trennsteg für Oberteil-Innenschale	10 x 5,5 cm	0310-P	1,05
Trennsteg für Bodenfach, Tiefe 11 cm	16,6 x 7,1 cm	0328-P	1,25
Trennsteg für Bodenfach, Tiefe 18 cm	16,6 x 9 cm	0311-P	1,80
Zwischensteg klein für Bodenfach (groß/klein)	7,2 x 3,2 cm	0324-P	0,70
Zwischensteg groß für Bodenfach (groß/klein)	7,2 x 6,5 cm	0323-P	0,75
Austausch Schlösser und Griffe, inkl. Montage		4013-E	78,00
Rusticana			
Bodenwanne Kleinformat	36 x 16 x 7,5 cm	0526	20,00
Bodenwanne Großformat	44 x 16 x 7,5 cm	0525	25,00
Trennsteg für Bodenwanne (groß/klein)	14,3 x 7,3 cm	0039-P	2,50
Seitenfacheinsatz für Kleinformat, braun	35 x 13 cm	0449	15,30
Seitenfacheinsatz für Kleinformat, grau	35 x 13 cm	0524	15,30
Seitenfacheinsatz für Großformat, braun	42 x 17 cm	0434	19,70
Seitenfacheinsatz für Großformat, grau	42 x 17 cm	0521	19,70
Seitenfacheinsatz für Langformat, grau	47 x 17 cm	0609	22,60
Griff-/Schloßsystem komplett, ohne Montage		4012-E	39,00
Griff-/Schloßsystem komplett, inkl. Montage		4013-E	78,00
Scharnier-Set (2 Stück), ohne Montage		4020-E	9,50
Scharnier-Set (2 Stück), inkl. Montage		4017-E	33,50
Primus			
Handgriff		4010-E	35,00
Schloß (zweiteilig)		4018-E	19,00



Austausch-Set Ideal

